



SEMESTER PLANERING 2021

På IF Metalls kollektivområde ska semester önskemålen vara inlämnade till företaget senast den 31 mars (om inget annat överenskommits).

Företaget ska senast återkomma den 15 april om önskemålen godkänts eller om något behöver justeras. (Sparad semester kan innebära särskilda regler.)

AVBRUTEN SEMESTER PÅ UPPMANING AV FÖRETAGET

Om företaget uppmanar IF Metalls personal att avbryta sin semester under v29-v31, har IF Metall i dagsläget förhandlat en extra ersättning på 250kr/ timme utöver lön och skiftersättning på divisionerna: URE & URR.

Det är dagtid som gäller under veckorna v29-v31 oavsett ordinarie skiftform.

LÖNEFÖRHANDLINGARNA

Som vi tidigare meddelat har löneförhandlingarna påbörjats, där IF Metalls lönebud har överlämnats till företaget.

Företaget har även under mars skickat nyhetsbrev: **gällande lönekriterier inför lönerrevision tjänstemän, detta gäller inte för IF Metalls medlemmar.**

IF Metalls lönesystem och företagets förhandlingsplan för 20/21 innebär att löneförhandlingarna ska generera **utbetalning i juni 2021.**

IF Metalls medlemmar ska ha fått sitt lönesamtal under månadsskiftet maj/juni. Vad det innebär för er och hur ni har blivit bedömda.

En eventuell sänkning ska ha föranletts av ett dokumenterat samtal med chefen.

Där individen ska ha fått tydlig information tidigare om att individen riskerar en sänkt lönebedömning med en motivering till vad detta beror på.

Tex: uppnår du inte XX eller om du fortsätter att XX kommer jag (chefen) att sänka din bedömning.



VERKSTADSKLUBBEN PÅ EPIROC (HEMSIDA, LÄNKAR & INFO)

Verkstadsklubbens hemsida: <https://ifmetall-epiroc.se/>

IF Metalls Medlemssida: <https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f>

Medlem värvar medlem: <https://www.ifmetall.se/aktuellt/medlem-varvar-medlem/>

Vänliga hälsningar önskar styrelsen i Verkstadsklubben

Dags att söka stipendium

Är du medlem i IF Metall och arbetar inom ett företag som är anslutet till Teknikföretagen och vill studera något ämne inom ramen för utvecklingsavtalet? Då kan du söka stipendium från IF Metalls och Teknikarbetsgivarnas Stipendiefond.



Fonden bekostar, helt eller delvis, studielitteratur och annat studiematerial för studier inom ramen för utvecklingsavtalet. Det kan till exempel handla om utbildning om utveckling av arbetsorganisationen, teknisk eller ekonomisk utveckling.

Så ansöker du

Skriv ut ansökningsblanketten. Skicka ifylld blankett med beskrivning av studieändamål, innevarande och/eller kommande läsår, samt kostnadsberäkning till:

Stiftelsen IF Metalls och Teknikarbetsgivarnas Stipendiefond
Bibi Enlund
Olof Palmes gata 11
105 52 Stockholm

Sista ansökningsdag är den **23 april 2021**.

Mer information och länk till anmälningsblankett:

<https://www.ifmetall.se/aktuellt/dags-att-soka-stipendium/>

Kontaktuppgifter till personer i IF Metalls styrelse på Epiroc med jobbtelefon.

Daniel Rundgren	(Ordförande):	072-740 75 51
Ida Asklund	(Vice Ordförande & HSO SDC):	072-565 03 16
Ronnie Boenke	(Kassör & HSO ETD & URR):	072-145 08 65
Niclas Lindqvist	(Huvudskyddsombud):	072-142 61 54
Kjell Richardsson	(HSO URE):	076-858 17 76
Bo Råslind	(Försäkrings & REHAB ansvarig):	072-142 75 05
Ulf Ström	(Jämställdhetsansvarig):	073-337 80 19
Madeleine Ljungberg	(Sekreterare):	077-145 05 87
Fredrik Persson	(HSO SRD):	072-145 11 92

